


  2020年全国青年帆船锦标赛
各项目前三名运动员名单

序号 级别 竞赛项目 第一名 第二名 第三名

1 男子激光4.7级 长距离赛 黄泽恩  福建队 苏羽航  福建队 崔明宇  日照队

2 女子激光4.7级 长距离赛 周可  浙江队 郑玉雪  日照队 毛雨洁  浙江队

3 男子激光级 长距离赛 陈榕  新疆队 谷志豪  江苏泰州体育运动学校 蒋鸿堃  江苏泰州体育运动学校

4 女子雷迪尔级 长距离赛 陈佳铭  广东队 唐梓萌  江苏队 刘佳妮  山西队

5 混合470级 长距离赛 温在鼎/宋佳薇  浙江 方昊泽/李季芬  吉林/上海 钟冯斌/肖海伦  浙江

6 男子470级 长距离赛 董文局/徐贤毅  浙江 王宝鑫/孙宏鑫  福建/武汉体院 符九诚/李金南  海南

7 女子470级 长距离赛 周明莹/王景飒  青海/浙江 王兰心/周明晶  浙江/青海 干思仪/何佳瑶  吉林/陕西

8 男子激光4.7级 场地赛 黄泽恩  福建队 苏羽航  福建队 宗靳睿萌  日照队

9 女子激光4.7级 场地赛 周可  浙江队 毛雨洁  浙江队 赵妍  杭州队

10 男子激光级 场地赛 陈榕  新疆队 谷志豪  江苏泰州体育运动学校 姚秀楠  广东队

11 女子雷迪尔级 场地赛 余梦瑶  广东队 余宝玲  山西队 刘佳妮  山西队

12 混合470级 场地赛 温在鼎/宋佳薇  浙江 钟冯斌/肖海伦  浙江 林希伦/何欣瑞  广西/广东

13 男子470级 场地赛 董文局/徐贤毅  浙江 郑鸿宇/张轶魏  上海 郑伟强/陈辉  新疆/福建

14 女子470级 场地赛 王兰心/周明晶  浙江/青海 周明莹/王景飒  青海/浙江 干思仪/何佳瑶  吉林/陕西



地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 浙江171 温在鼎/宋佳薇 浙江 17 1 (5) 2 2 1 1 2 1 1 4 (5) 2

2 浙江157 钟冯斌/肖海伦 浙江 25 (8 UFD) 4 1 1 3 3 3 (5) 3 3 1 3

3 CHN699 林希伦/何欣瑞 广西/广东 34 3 2 (5) 3 5 5 1 2 4 5 (6) 4

4 浙江156 汪彩宇/张从冉 浙江 35 5 (6) (6) 4 4 4 5 3 5 1 3 1

5 222 刘云思雨/高有为 江西/上海 37 4 1 4 5 2 (6) (6) 6 6 2 2 5

6 265 欧虹宏/庄仁勤 福建 47 2 3 (7) 6 6 (7) 7 4 2 7 4 6

7 217 方昊泽/李季芬 吉林/上海 56 6 (7) 3 (7) 7 2 4 7 7 6 7 7

2020年全国青年帆船锦标赛

场地赛成绩
级别：混合470级 2020/10/27 14:21



地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 浙江167 董文局/徐贤毅 浙江 20 2 (3) 3 (4) 3 1 1 2 1 3 2 2

2 221 郑鸿宇/张轶魏 上海 24 1 1 5 5 2 (6) 3 (8) 4 1 1 1

3 256 郑伟强/陈辉 新疆/福建 27 3 (5) 1 3 1 4 2 1 (6) 5 4 3

4 258 王宝鑫/孙宏鑫 福建/武汉体院 29 4 2 (6) 1 4 2 4 3 (5) 2 3 4

5 浙江166 郭昱邑/戴子雄 浙江 41 5 4 2 (7) (6) 5 5 4 2 4 5 5

6 377 符九诚/李金南 海南 51 (7) 6 (7) 2 5 3 7 5 3 6 7 7

7 255 余隆涛/吕文杰 福建/武汉体院 61 6 (7) 4 6 7 7 6 6 7 (8) 6 6

8 CHN310 吴植槟/邓皓仁 广东 78 (8) (8) 8 8 8 8 8 7 8 7 8 8

2020年全国青年帆船锦标赛

场地赛成绩

级别：男子470级 2020/10/27 14:21



地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 浙江177 王兰心/周明晶 浙江/青海 17 1 2 (4) (3) 1 2 1 1 3 3 2 1

2 735 周明莹/王景飒 青海/浙江 22 3 1 3 2 2 1 (5) 2 2 4 (5) 2

3 233 干思仪/何佳瑶 吉林/陕西 25 2 3 2 1 (4) 3 3 (5) 4 1 3 3

4 CHN451 林水琼/卢嘉静 山西/广西 36 5 (6) 1 4 (6) 4 4 4 5 2 1 6

5 266 蔡雅婷/江淇 武汉体院/福建 41 4 5 5 (6) 5 5 2 3 1 (6) 6 5

6 210 吴君容/戴杨洋 上海/江西 49 (6) 4 (6) 5 3 6 6 6 6 5 4 4

2020年全国青年帆船锦标赛

场地赛成绩

级别：女子470级 2020/10/27 14:21



地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 211217 陈榕 新疆队 21 1 1 3 2 1 1 (8) 2 (11) 3 4 3

2 216111 谷志豪 江苏泰州体育
运动学校 31 4 4 1 3 (7) 2 1 3 3 6 (14) 4

3 211366 姚秀楠 广东队 43 6 3 5 (8) 4 5 3 1 7 7 2 (13)

4 210122 黄辉 青海队 56 8 6 6 (11) 3 8 5 (15) 1 1 10 8

5 211513 鹿永政 江苏泰州体育
运动学校 58 5 10 8 5 8 (14) 2 5 4 8 3 (11)

6 215631 张萌 江苏泰州体育
运动学校 69 3 2 2 1 (17 DSQ) 7 (17 RET) 16 10 15 12 1

7 211518 孔金东 江苏泰州体育
运动学校 70 9 (15) 11 6 2 11 4 11 9 (12) 5 2

8 211117 王孙堰 湖北队 75 11 5 4 4 9 6 (15) 14 5 5 (16) 12

9 211118 张斌海 江苏队 78 2 11 (17 RET) 13 12 4 11 7 6 (16) 6 6

10 207717 吴子寒 浙江队 81 (16) 14 (15) 15 13 9 12 4 2 2 1 9

2020年全国青年帆船锦标赛

场地赛成绩

级别：男子激光级 2020/10/27 14:21



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

11 200805 赵嘉豪 广东队 92 12 13 (14) 7 5 12 7 10 8 10 8 (14)

12 211171 卓叶荣 福建队 95 7 7 12 10 6 13 13 12 (14) 4 11 (15)

13 211115 李澍 福建队 95 13 8 10 (16) 10 (15) 6 6 13 9 15 5

14 211151 宋雨 江苏队 97 10 12 7 9 (14) 10 9 9 (15) 14 7 10

15 211111 蒋鸿堃 江苏泰州体育
运动学校 105 14 (16) 9 14 11 3 10 8 12 11 13 (17 RET)

16 217777 陈天杨 江苏队 120 15 9 13 12 15 (16) 14 13 (16) 13 9 7



级别：女子雷迪尔级 地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 211373 余梦瑶 广东队 22 2 1 2 1 1 4 4 2 (5) 1 (5) 4

2 211368 余宝玲 山西队 23 1 2 1 2 2 (5) 2 4 3 3 3 (5)

3 211372 刘佳妮 山西队 25 (4) 3 3 4 3 3 1 (5) 2 2 2 2

4 204288 陈佳铭 广东队 29 3 4 4 (5) 4 1 (6) 3 1 5 1 3

5 210601 唐梓萌 江苏队 32 (6) 5 (6) 3 5 2 3 1 4 4 4 1

6 215625 纪飒 江苏队 57 5 (6) 5 6 6 6 5 6 6 6 6 (7 RET)

2020年全国青年帆船锦标赛
场地赛成绩

2020/10/27 14:21



级别：男子激光4.7级 地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 212396 黄泽恩 福建队 14 2 3 (5) 1 1 1 1 (4) 1 2 1 1

2 203834 苏羽航 福建队 27 1 1 2 2 3 2 5 (6) 4 3 (6) 4

3 CHN071 宗靳睿萌 日照队 39 5 2 (12 UFD) 6 2 6 3 1 8 (10) 4 2

4 151313 于昊旻 温州队 46 3 7 4 (9) 9 (10) 2 8 3 1 3 6

5 CHN073 于善轩 日照队 55 6 5 8 3 4 4 (12 DNF) 2 (10) 7 8 8

6 CHN076 胡彦坤 日照队 58 7 4 1 10 6 5 (12 DNF) 3 7 8 (11) 7

7 211116 戴卓然 苏州市吴中区
临湖第一中学 58 (10) 10 7 7 10 (11) 4 5 2 6 2 5

8 CHN075 崔明宇 日照队 62 8 8 9 8 5 3 (12 DNF) 7 5 4 5 (10)

9 213376 曾榕昱 福建队 72 4 6 3 5 7 7 (12 DNF) 10 9 (11) 10 11

10 CHN072 陆云凯 日照队 76 (12 DNF) 9 6 4 8 8 (12 DNF) 9 11 5 7 9

11 216852 陆胤泽 宁波队 88 9 (11) 10 11 11 9 (12 DNF) 11 6 9 9 3

2020年全国青年帆船锦标赛
场地赛成绩

2020/10/27 14:21



级别：女子激光4.7级 地点： 浙江东钱湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 217297 周可 浙江队 14 1 1 1 1 1 1 2 (6) 3 1 2 (7)

2 202727 毛雨洁 浙江队 23 2 2 2 3 2 3 3 1 (5) 2 (9) 3

3 217300 赵妍 杭州队 39 4 (6) 5 2 5 4 (16 DNF) 4 1 4 5 5

4 216869 周玉咪 宁波队 64 (12) 7 8 10 3 7 (16 DNF) 7 10 3 3 6

5 CHN077 代欣仪 日照队 66 3 3 10 4 4 6 (16 DNF) 13 8 8 7 (15)

6 205972 顾珍慧 杭州队 72 5 9 3 13 (14) (15) 1 11 4 14 10 2

7 CHN079 申宜灵 日照队 74 8 10 7 5 9 8 (16 DNF) 2 6 6 (14) 13

8 CHN070 郑玉雪 日照队 77 7 4 13 6 6 2 (16 DNF) 3 12 (15) 15 9

9 216872 谢宝怡 宁波队 84 (14) 8 4 7 7 12 (16 DNF) 9 14 5 4 14

10 202856 黄子颜 杭州队 84 10 11 9 8 8 5 (16 DNF) (14) 7 11 11 4

2020/10/27 14:21

2020年全国青年帆船锦标赛

场地赛成绩



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 长距离 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

11 215627 毛珂璇 宁波队 92 9 5 (15) 11 10 9 (16 DNF) 5 11 13 8 11

12 205954 裘柯鑫 杭州队 93 (16 DNF) 15 11 12 11 14 (16 DNF) 12 2 9 6 1

13 205964 洪佳睿 杭州队 100 13 12 6 (15) 12 13 (16 DNF) 15 9 7 1 12

14 331113 郑珍珍 温州队 102 6 (13) 12 9 13 10 (16 DNF) 8 13 10 13 8

15 215632 吴静钰 宁波队 123 11 14 14 14 (15) 11 (16 DNF) 10 15 12 12 10



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 浙江171 温在鼎/宋佳薇 浙江 1

2 217 方昊泽/李季芬 吉林/上海 2

3 浙江157 钟冯斌/肖海伦 浙江 3

4 浙江156 汪彩宇/张从冉 浙江 4

5 CHN699 林希伦/何欣瑞 广西/广东 5

6 222 刘云思雨/高有为 江西/上海 6

7 265 欧虹宏/庄仁勤 福建 7

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：混合470级



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 浙江167 董文局/徐贤毅 浙江 1

2 258 王宝鑫/孙宏鑫 福建/武汉体院 2

3 377 符九诚/李金南 海南 3

4 256 郑伟强/陈辉 新疆/福建 4

5 浙江166 郭昱邑/戴子雄 浙江 5

6 221 郑鸿宇/张轶魏 上海 6

7 255 余隆涛/吕文杰 福建/武汉体院 7

8 CHN310 吴植槟/邓皓仁 广东 8

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：男子470级



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 735 周明莹/王景飒 青海/浙江 1

2 浙江177 王兰心/周明晶 浙江/青海 2

3 233 干思仪/何佳瑶 吉林/陕西 3

4 CHN451 林水琼/卢嘉静 山西/广西 4

5 266 蔡雅婷/江淇 武汉体院/福建 5

6 210 吴君容/戴杨洋 上海/江西 6

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：女子470级



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 211217 陈榕 新疆队 1

2 216111 谷志豪 江苏泰州体育运动学校 2

3 211111 蒋鸿堃 江苏泰州体育运动学校 3

4 211118 张斌海 江苏队 4

5 211366 姚秀楠 广东队 5

6 211117 王孙堰 湖北队 6

7 215631 张萌 江苏泰州体育运动学校 7

8 210122 黄辉 青海队 8

9 207717 吴子寒 浙江队 9

10 211151 宋雨 江苏队 10

11 211518 孔金东 江苏泰州体育运动学校 11

12 200805 赵嘉豪 广东队 12

13 211171 卓叶荣 福建队 13

14 211513 鹿永政 江苏泰州体育运动学校 14

15 211115 李澍 福建队 15

16 217777 陈天杨 江苏队 16

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：男子激光级



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 204288 陈佳铭 广东队 1

2 210601 唐梓萌 江苏队 2

3 211372 刘佳妮 山西队 3

4 211373 余梦瑶 广东队 4

5 211368 余宝玲 山西队 5

6 215625 纪飒 江苏队 6

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：女子雷迪尔级



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 212396 黄泽恩 福建队 1

2 203834 苏羽航 福建队 2

3 CHN075 崔明宇 日照队 3

4 CHN073 于善轩 日照队 4

5 CHN076 胡彦坤 日照队 5

6 CHN071 宗靳睿萌 日照队 6

7 213376 曾榕昱 福建队 7

8 CHN072 陆云凯 日照队 8

9 216852 陆胤泽 宁波队 9

10 151313 于昊旻 温州队 10

11 211116 戴卓然 苏州市吴中区临湖第一中学 11

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：男子激光4.7级



地点：浙江东钱湖 发布时间： 2020/10/25 12:18

名次 帆号 姓名 队名 成绩

1 217297 周可 浙江队 1

2 CHN070 郑玉雪 日照队 2

3 202727 毛雨洁 浙江队 3

4 217300 赵妍 杭州队 4

5 202856 黄子颜 杭州队 5

6 CHN077 代欣仪 日照队 6

7 216869 周玉咪 宁波队 7

8 CHN079 申宜灵 日照队 8

9 215627 毛珂璇 宁波队 9

10 331113 郑珍珍 温州队 10

11 215632 吴静钰 宁波队 11

12 216872 谢宝怡 宁波队 12

13 205964 洪佳睿 杭州队 13

14 205954 裘柯鑫 杭州队 14

15 205972 顾珍慧 杭州队 15

2020年全国青年帆船锦标赛

长距离赛成绩

级别：女子激光4.7级


